
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 16 DE FEBRERO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE
2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6713** DIEZ DELGADO, LAURA Graduado o Graduada en Sociología  05,40

***2396** PÉREZ CUTANDA, ANDRÉS Licenciado en Antropología Social y Cultural  06,20

***6918** RAMIREZ GARCIA DEL MORAL, JAVIER Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  02,20

***6036** RUBIO BORES, BELEN Licenciado en Sociología  01,00

***0254** VAZQUEZ JIMENEZ, RAQUEL MARIA Graduado o Graduada en Relaciones Laborales y Recursos
Humanos

 01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5902** CAPEL NAVARRO, SUSANA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,80

***1719** GÓMEZ RUIZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  23,42

***3227** IZQUIERDO RUIZ, PAOLA Graduado o Graduada en Biología  01,00

***7362** RUIZ BARRERA, LORENA Graduado o Graduada en Biología  04,20

***4198** SALINAS FERNÁNDEZ, MIGUEL Licenciado en Biología  03,40

***6447** SALMERÓN NIETO, CARMEN MARÍA Licenciado en Biología  06,04

***6777** SÁNCHEZ BELLOT, CANDELA Graduado o Graduada en Biología  14,01

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3097** BURGOA GREGORIO, NADIA Licenciado en Ciencias del Mar  07,60

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Licenciado en Ciencias del Mar  17,88

***7330** DIEGO RICO, JAIME Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,40

***7352** ESCARTIN LAGUARTA, JOSE LUIS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,20

***6966** GARCÍA-IÑIGUEZ  ESPINOSA, Mª PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  05,29

***3691** LAURENNS BALPARDA, YAGO FIONN Graduado o Graduada en Biología  05,20

***5085** MORATA UCEDA, AIXA MARÍA Licenciado en Biología  03,00

***5085** MORATA UCEDA, AIXA MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  05,00

***0282** MUÑOZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,56

***2763** NAVARRO MURILLO, ENOL Graduado o Graduada en Biología  02,80

***4857** RAMOS ZARCERO, EVA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,80

***4198** SALINAS FERNÁNDEZ, MIGUEL Licenciado en Biología  03,40

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Licenciado en Ciencias del Mar  17,88

***7352** ESCARTIN LAGUARTA, JOSE LUIS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,20

***3691** LAURENNS BALPARDA, YAGO FIONN Graduado o Graduada en Biología  05,20

***0282** MUÑOZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,56

***6447** SALMERÓN NIETO, CARMEN MARÍA Licenciado en Biología  06,04

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7330** DIEGO RICO, JAIME Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,40

***5335** GARCIA CAMARGO, JAIME Graduado o Graduada en Ingeniería Marítima  03,00

***1907** LLOREDA JURADO, PEDRO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  38,85
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****9410* RIQUELME CEPEDA, FRANCISCO JAVIER Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  10,89

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1907** LLOREDA JURADO, PEDRO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  38,85

***9104** MULERO GUERRERO, RAUL Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  02,40

***9104** MULERO GUERRERO, RAUL Graduado o Graduada en Química  02,00

****8794* SUAZO RUBIO, RONY VLADIMIR Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6966** GARCÍA-IÑIGUEZ  ESPINOSA, Mª PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  05,29

***1719** GÓMEZ RUIZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  23,42

***7362** RUIZ BARRERA, LORENA Graduado o Graduada en Biología  04,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5902** CAPEL NAVARRO, SUSANA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,80

***9104** MULERO GUERRERO, RAUL Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  02,40

***9104** MULERO GUERRERO, RAUL Graduado o Graduada en Química  02,00

***4857** RAMOS ZARCERO, EVA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,80

****8794* SUAZO RUBIO, RONY VLADIMIR Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  04,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1258** CASTELLANOS CARO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1907** LLOREDA JURADO, PEDRO JAVIER Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1907** LLOREDA JURADO, PEDRO JAVIER Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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